ИЗВЕЩЕНИЕ
Администрация Полевского сельсовета Курского района Курской области сообщает о проведении общего собрания участников долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 46:11:150500:23 (единое землепользование) из земель сельскохозяйственного назначения, расположенный по адресу: Курская обл., р-н Курский, Полевской сельсовет, д. Полевая. Собрание состоится 29.03.2018 г в 12 часов 00 минут по адресу: Курская обл., р-н Курский, Полевской сельсовет, д. Полевая, в здании администрации сельсовета.
 Начало регистрации 11 часов 00 минут. Окончание регистрации в 11 часов 55 минут. При себе иметь паспорт или надлежаще оформленную доверенность, а также документы, удостоверяющие право собственности на земельную долю (земельные доли).

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Избрание председателя, секретаря собрания.

2. Исправление реестровой ошибки в местоположении земельного участка с кадастровым номером 46:11:150500:23 (единое землепользование).

3. Избрание  лица, уполномоченного от имени участников долевой собственности без доверенности действовать при согласовании местоположения границ земельных участков, одновременно являющихся границей земельного участка, находящегося в долевой собственности, при обращении с заявлением о проведении государственного кадастрового учета или государственной регистрации прав на недвижимое имущество в отношении участка, находящегося в долевой собственности, и образуемых из него земельных участков, а также утверждение объема и сроков таких полномочий.

4. Разное.

         Заказчиком кадастровых работ является Подушкин Юрий Николаевич, почтовый адрес: Курская область, Курский район, д. Полевая, ул. Пристанционная, дом 536, тел. 89155176951

         Ознакомиться с документами по вопросам, вынесенным на обсуждение общего собрания можно в течение 30 дней с даты опубликования настоящего извещения по адресу: 305000, Курская область, г. Курск, ул. Павлуновского, д.3, оф.302, ООО «Курская служба недвижимости» у кадастрового инженера Фетисовой Ирины Евгеньевны, e-mail: irinagolovina73@rambler.ru; тел. 8-910-277-41-95, номер квалификационного аттестата 46-12-105.